
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 januari 2020, nummer 
01/2020,

BESLUIT :

 Het ambitiedocument als kader aan het vervolgproces toe te voegen; 
 Het vervolgproces in coproductie voort te zetten en daarbij gemeentebestuur, 

eigenaren, ontwikkelaars van relevant vastgoed in het gebied, inwoners en 
ondernemers te betrekken met als doel een haalbare ontwikkeling voor het 
centrum van Ouderkerk aan de Amstel;

 Als eerste stap in dit vervolgproces samen met de betrokken stakeholders de 
invulling van dit coproductieproces te bepalen. 

Ouder-Amstel, 27 februari 2020

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

L.W.F. Örsçek- Moolenaar J.Langenacker


